

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Финансово-экономическое управление																							
1	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел казначейства																							
2	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридическая служба																							
3	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел правового обеспечения основных видов деятельности																							
4	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий юрист-консульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий юрист-консульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба корпоративного развития персонала																							
7	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел методологии и аудита кадровой политики																							
8	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подбора и мотивации персонала																							
10	Главный экономист по труду												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда																							
12	Руководитель службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Специалист по охране труда 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по охране труда 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по охране труда 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий отдел																							
16	Делопроизводитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки закупочной документации																							
17	Консультант по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения																							
18	Консультант по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Консультант по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Консультант по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Консультант по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Консультант по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инженерно-технического обеспечения																							
23	Ведущий инженер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел хозяйственного обеспечения																							
24	Подсобный рабочий 2 разряда				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Подсобный рабочий 2 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел разработки и сопровождения информационных систем																							
26	Программист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Программист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел системного администрирования и технической поддержки																							
28	Специалист по технической поддержке												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Системный администратор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел системного анализа и внедрения информационных систем																							
30	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Системный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экспертизы клинических исследований																							
32	Аналитик 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр трансфера медицинских технологий																							
33	Директор центра												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Заместитель директора центра												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Советник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36	Советник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел анализа и управления проектами по лекарственным препаратам																							
37	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Главный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Главный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Главный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Главный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Ведущий аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Ведущий аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Ведущий аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Ведущий аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внедрения инновационных разработок																							
47	Начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Главный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Ведущий аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел анализа и управления проектами по медицинским изделиям																							
50	Начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Главный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Ведущий аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Аналитик 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления интеллектуальной собственности																							
56	Начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Аналитик по интеллектуальной собственности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Специалист по интеллектуальной собственности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Главный аналитик по интеллектуальной собственности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки фармакопейных статей на лекарственные средства растительного происхождения и гомеопатические средства																							
61	Начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Главный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Ведущий аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
64	Ведущий аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Аналитик 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Аналитик 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки фармакопейных статей на химические синтетические лекарственные средства и лекарственные средства минерального происхождения																							
68	Аналитик 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Ведущий аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел																							
70	Аналитик 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба фармакопейных стандартных образцов и фармакопейных исследований																							
71	Руководитель службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел методического обеспечения																							
72	Начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Главный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Ведущий аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Аналитик 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Химик-аналитик	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Химик-аналитик	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обработки первичной документации																							
78	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Эксперт 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Эксперт 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Эксперт 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Эксперт 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Эксперт 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Эксперт 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Эксперт 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Эксперт 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Эксперт 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Эксперт 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Эксперт 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обработки и комплектования экспертной документации																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
95	Делопроизводитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление обеспечения качества																							
96	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внедрения системы менеджмента качества																							
97	Инженер по качеству 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательный центр экспертизы качества ЛС\Контрольно-координационная лаборатория																							
98	Эксперт 1 категории	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
99	Инженер-лаборант	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
100	Ведущий документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательный центр экспертизы качества ЛС\Лаборатория газо-жидкостной хроматографии																							
101	Ведущий эксперт	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
102	Эксперт 1 категории	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
103	Документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательный центр экспертизы качества ЛС\Лаборатория химико-фармацевтических лекарственных препаратов																							
104	Начальник лаборатории	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
105	Главный эксперт	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
106	Главный эксперт	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
107	Главный эксперт	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
108	Главный эксперт	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
109	Ведущий эксперт	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
110	Ведущий эксперт	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
111	Ведущий эксперт	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
112	Ведущий эксперт	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
113	Ведущий эксперт	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
114	Ведущий эксперт	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
115	Эксперт 1 категории	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
116	Эксперт 1 категории	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
117	Эксперт 1 категории	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
118	Эксперт 1 категории	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
119	Эксперт 2 категории	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
120	Инженер-лаборант	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
121	Инженер-лаборант	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
122	Старший лаборант	3.4											2	2	2	3.4		да	да	да	нет	нет	нет
Испытательный центр экспертизы качества ЛС\Лаборатория химико-фармацевтических субстанций																							
123	Начальник лаборатории	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
124	Главный эксперт	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
125	Главный эксперт	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
126	Главный эксперт	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
127	Главный эксперт	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
128	Главный эксперт	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
129	Главный эксперт	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
130	Ведущий эксперт	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
131	Ведущий эксперт	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
132	Эксперт 1 категории	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
133	Эксперт 1 категории	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
134	Эксперт 1 категории	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
135	Эксперт 1 категории	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
136	Эксперт 2 категории	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
137	Эксперт 2 категории	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
138	Эксперт 2 категории	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
139	Инженер-лаборант	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
140	Инженер-лаборант	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
141	Старший лаборант	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
142	Старший лаборант	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
143	Делопроизводитель	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательный центр экспертизы качества ЛС/Лаборатория антибиотиков																							
144	Инженер-лаборант	3.4	3.1	2	2								2	2		3.4		да	да	да	да	нет	нет
Испытательный центр экспертизы качества ЛС/Лаборатория контроля радиофармпрепаратов и наборов реагентов для лабораторной диагностики																							
145	Ведущий эксперт	3.4											2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
Испытательный центр экспертизы качества ЛС/Лаборатория биотехнологических препаратов																							
146	Главный эксперт	3.4		2									2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
147	Ведущий эксперт	3.4		2	2							2	2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
148	Эксперт 1 категории	3.4		2	2							2	2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
149	Эксперт 2 категории	3.4		2	2							2	2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
150	Инженер-лаборант	3.4		2	2							2	2	2		3.4		да	да	да	нет	нет	нет
Управление экспертизы противовирусных МИБП																							
151	Эксперт 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Ведущий аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление экспертизы аллергенов, цитокинов и других иммуномодуляторов																							
153	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
155	Главный эксперт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Главный эксперт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Главный эксперт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Главный эксперт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Эксперт 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Эксперт 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Эксперт 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательный центр экспертизы качества МИБП\Лаборатория вирусных вакцин																							
162	Инженер-лаборант	3.4	3.1	2									2	2		3.4		да	да	да	да	нет	нет
163	Инженер-лаборант	3.4	3.1	2									2	2		3.4		да	да	да	да	нет	нет
Испытательный центр экспертизы качества МИБП\Лаборатория иммунологии																							
164	Эксперт 1 категории	3.4	3.1	2									2	2	2	3.4		да	да	да	да	нет	нет
165	Эксперт 2 категории	3.4	3.1	2									2	2	2	3.4		да	да	да	да	нет	нет
166	Эксперт 2 категории	3.4	3.1	2									2	2	2	3.4		да	да	да	да	нет	нет
Испытательный центр экспертизы качества МИБП\Сектор препаратов крови																							
167	Заведующий сектором	3.4	3.1										2	2		3.4		да	да	да	да	нет	нет
Испытательный центр экспертизы качества МИБП\Лаборатория анатоксинов и антитоксических препаратов																							
168	Инженер-лаборант	3.4	3.1	2										2	2	3.4		да	да	да	да	нет	нет
Испытательный центр экспертизы качества МИБП\Лаборатория бактериологических питательных сред и культур клеток																							
169	Инженер-лаборант	3.4	3.1									2		2		3.4		да	да	да	да	нет	нет
170	Старший лаборант	3.4	3.1									2		2		3.4		да	да	да	да	нет	нет
Руководство																							
171	Помощник генерального директора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт фармакопеи и стандартизации в сфере обращения лекарственных средств																							
172	Консультант												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел дополнительного профессионального образования																							
173	Старший преподаватель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность)

(подпись)

Овсиенко Сергей Васильевич.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда		Зарубин Александр Анатольевич	
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Начальник отдела кадров		Шумилов Сергей Михайлович	
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Специалист по охране труда 1 категории		Куревлева Татьяна Васильевна	
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Специалист по охране труда 1 категории		Палазоглу Наталья Алексеевна	
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
		Максимов Александр Юрьевич	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)